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Agenda nedostateéné uréité oznadenych osob v katastru nemovitosti (neznamy vlastnik)
- §§ 64 — 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon — aktualizace k 1. 8. 2018

Vazeny pane starosto,

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen ,UZSVM®) Vam v navaznosti na
pfedchozi komunikaci a v souladu s ust. §§ 64 a 65 zakona ¢. 256/2013 Sb., katastralniho
zakona, v platném znéni, v pfiloze postupuje data z katastru nemovitosti aktualizovana ke dni
1. 8. 2018 poskytnuta Ceskym Gfadem zemémétiéskym a katastralnim tykajici se katastralnich
uzemi v Uzemni pusobnosti Vaseho Uradu. Jedna se o seznam nemovitych véci, u nichz je dosud
v katastru nemovitosti evidovan nedostate¢né identifikovany, tzv. neznamy vlastnik.

Zadame Vas timto, abyste vramci Vasich technickych mozZnosti opét zvefejnili tento
aktualizovany seznam (stary odstrafnite) na Uredni desce Vaseho Uradu spole¢né s jiz dodanymi
informacemi pro vefejnost a vyzvou, aby se vlastnici pfihlasili ke svému vlastnictvi u UZSVM.
Zadame Vas, aby byl aktualizovany seznam na uredni desce Vaseho uradu vyvésen po celou
dobu béhu zakonné Ihlty tedy do 31. 12. 2023.

UZSVM dale bude v souéinnosti s Vasim Gfadem provadét Setfeni k dohledani vlastniki
uvedenych nemovitych véci.

Zavérem upozoriujeme, e ze strany CUZK se nejedna o definitivni pfehled neznamych
vlastniku, jeho obdrzené aktualizace Vam budeme prubézné poskytovat ke zvefejnéni.

JelikozZ bylo jednou datovou zpravou obeslano vice obci, tyka se Vas pouze pfiloha s nazvem
Vasi obce a pouze tuto pfilohu zadame uverejnit na VVasi Uredni desce.

Kontaktni Uidaje na pracovnika UZSVM OP Domazlice:

Marcela B6hmova, vedouci oddéleni Hospodaieni s majetkem statu
e-mail: marcela.bohmova@uzsvm.cz
tel.: 379 712 538




Pavlina Vondrovicova, referent oddéleni Hospodareni s majetkem statu
e-mail: pavlina.vondrovicova@uzsvm.cz
tel.: 379712 516

Dékujeme Vam za spolupraci.
S pozdravem

Mgr. Ing. Sofia Brody
feditelka odboru OP Domazlice

Priloha: Aktualni seznam nedostateéné identifikovanych vlastniku

Rozdélovnik

Obec Kout na Sumavé — IC 00253499
Obec Kienovy — IC 00572420
Obec Kvi¢ovice — IC 00572357
Obec Libkov — IC 00572616
Obec Louéim — IC 00572624
Obec Luzeni¢ky — IC 00253537
Obec Meclov — IC 00253553
Obec Mezholezy — IC 00573311
Obec Milavée — IC 00253570
Obec Mnichov — IC 00572225
Obec Moéerady — IC 00572578
Obec Muténin — I 00572560
Obec Nemanice — IC 00253634
Obec NeuméF — IC 00572331
Obec Nova Ves — IC 00572632
Obec Novy Kramolin — IC 00572292
Obec Osvradin — IC 00253651
Obec Otov — IC 00572268

Obec Paseénice — IC 00572179
Obec Pec — IC 00572195

Mésto Pobézovice — IC 00253669
Obec Pocinovice — IC 00253677
Obec Podévousy — IC 00572381
Obec Postiekov — IC 00253685
Obec Puclice — IC 00253693
Obec Spanov — IC 00572438
Obec Srbice — IC 00253731
Obec Srby — IC 00477648
Mésto Starnkov — IC 00253766
Obec Stichov - IC 00572373
Obec Tlumadov — IC 00253804
Obec Trhanov — IC 00572209
Obec Uboé — IC 00572471
Obec Ujezd - IC 00253839
Obec Unéjovice — IC 00572462
Obec Usilov — IC 00572535
Obec Vidice — IC 00572411
Obec Vikanov — IC 00572233
Obec Vsekary — IC 00527365
Obec Véepadly — IC 00572454
Méstys Vseruby — IC 00253871
Obec Zahorany — IC 00253880
Obec Zdanov — IC 00572594



Nazev obce
LuZenicky
Luzenicky
LuZzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
LuZenicky
LuZenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
LuZenicky
LuZenicky

Nazev k..

Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
LuZenicky
LuZenicky
LuZzenicky
LuZzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
Luzenicky
LuZenice

Luzenice

Luzenice

Luzenice

OPSUB - nazev
Zelezna Anna
Kobes Jifi
Kobesova Anna
Pelnar Matéj
Pajdar Antonin
Pajdar Antonin
Pajdarova Antonie
Pajdarova Antonie
Pajdar Antonin
Pajdar Antonin
Pajdar Frantisek
Pajdar Frantisek
Sleisova Marie
Sleisova Marie
Dufek Jan
Dufkova Marie
Hofova Anna
Eckstein Ludvik
Eckstein Ludvik
Pelnarova Marie

Parcela (formatovano)

Luzenicky 689319,
LuZenicky 689319,
LuZenicky 689319,
Luzenicky 689319,
LuZzenicky 689319,
Luzenicky 689319,
LuZenictky 689319,
Luzenicky 689319,
Luzenicky 689319,
LuZenicky 689319,
LuZenicky 689319,
Luzenicky 689319,
LuZenicky 689319,
Luzenicky 689319,
Luzenicky 689319,
LuZenicky 689319,

LuZenice 689301, ¢.
LuZenice 689301, ¢.

Luzenice 689301, ¢
LuZenice 689301, ¢

¢.294/2
¢. 427
¢. 427
427
¢. 385/12
¢. 386/6
¢. 385/12
¢. 386/6
¢. 385/17
¢. 386/10
¢. 385/17
¢. 386/10
¢. 385/17
¢. 386/10
¢. 427
€. 427
102
753
. 756
.93/2

O

Cislo LV (parcela)
65
89
89
89
100
100
100
100
101
101
101
101
101
101
89
89
67
80
80
84



